
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №26 ст-цы Должанской 

МО Ейский район 
 

 

Приказ 

 

30 августа 2022 года                                                                                      № 46/4 «П» 

 
ст-ца Должанская 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году: 

 

№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Вышегородцева Ольга 

Николаевна 

Заместитель директора, председатель 

аттестационной комиссии 

2. Однорог Наталья Ивановна учитель математики и информатики, заместитель 

председателя аттестационной комиссии 

3. Белокреницкая Ольга 

Васильевна 

председатель профсоюзной организации, секретарь 

аттестационной комиссии 

4. Осколкова Елена 

Александровна 

учитель истории и обществознания, член комиссии 

5. Козюрман Галина 

Александровна 

учитель географии, член комиссии  

6. Калиниченко Светлана 

Александровна 

учитель начальной школы, член комиссии 

 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном 

году: 

№№ п/п Дата 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1. 

 

03.02.2023 г. 

 

кабинет № 1 Белокреницкая Ольга Васильевна, 

секретарь комиссии 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 Директор МБОУ ООШ№26                                                       Н.В.Иванченко 

ст. Должанской МО Ейский район  
 

С приказом ознакомлены: 

Калиниченко С.А     Козюрман Г.А. 

Вышегородцева О.Н.   Белокреницкая О.В. 

 

 


		2023-02-15T17:40:01+0300
	ст-ца Должанская
	Иванченко Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ




